
 
 
 
România                                                                                                                                                                                                                        
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                    
Consiliul Local                                
                                                                                              
 
 
 
 
                                                          HOTĂRÂREA nr. 47 
                                                              din 09 mai 2008    
                                                              
 
 
                                                                                                                                                                                                                           
             Privind modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local Nădrag nr. 45 / 
2005 privind interzicerea colectării de fier vechi de pe raza comunei Nădrag.   
 
  
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             În temeiul art. 36 al. 6 lit „a” pct.7 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia 
publică locală ; 
                                                        
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
            Art.1 Hotărârea Consiliului Local al comunei Nădrag nr. 45/ 30.08.2005 se 
modifică şi se completează după cum urmează : 
                     I. După art.3 din hotărâre se va introduce art. 31 cu următorul cuprins : 
                    „Art.31 Fierul vechi confiscat potrivit dispoziţiilor art. 3 va fi predat 
Primăriei Nădrag care îl va valorifica prin unităţile de colectare a fierului vechi, sumele 
astfel obţinute constituindu-se ca venit la bugetul local. ”  
            Art.2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru.  
            Art.3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Postului de poliţie al comunei Nădrag. 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
 
 
                                                                                                                Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                      Jurj Remus 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


